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エバーアートボード®
   機能門柱 De-BOX 門柱    

宅配ボックス付門柱           

宅配ボックス De-BOX  前入れ前出し
サイズ（mm）：W345×D450×H590
受け取り可能な最大サイズが（mm）：W240×D380×H510
最大重量は20kgまでご利用いただけます。
※エバーアートボード機能門柱De-BOX仕様で選べる
　宅配ボックスのカラーはハイグレージュのみです。

機能門柱横型には笠木に内臓のLED照明（100V）が標準装備
※ライトは、接触処理が必要となります。また電気、コードの
　配線などは、有資格者による電気工事が必要です。

カラー 商品コード 価　格

ハイグレージュ GY95335600 ¥73,500/台

価格：¥213,300/セット
※表札、インターホンは別売
※ポストは「前出し」、「後出し」の
　2種類からお選び下さい。
　写真のポストは「前出し」。
※ポストのデザインは多少変更になる
　場合があります。

エバーアートボード
機能門柱 De-BOX仕様

エバーアートボード機能門柱 De-BOX仕様 ブラウンエボニー使用イメージ

213,300円

＋

＝

●De-BOX門柱本体
　（ライト・ポスト・宅配ボックス付）

19,500円
●シンプルサイン2型

合計金額
232,800円

組み合わせ例

ブラウンエボニー
ポスト：前出し
宅配ボックス：ハイグレージュ

LEDライトで夜も手元を見やすくしました

留守でも荷物を受け取れる宅配ボックス付き

■エバーアートボード機能門柱 De-BOX仕様

エバーアートボード
機能門柱

De-BOX仕様（本体）

ボードカラー
タイプ

名 称
前出し 後出し

ブラックエボニー
ブラウンエボニー
ナチュラルパイン
アクティオーク
トラバーチン
ラスティコッパー

GY00137312
GY00137329
GY00137336
GY00137343
GY00137367
GY00137350

GY00137374
GY00137381
GY00137398
GY00137404
GY00137428
GY00137411

¥139,800／セット

ポスト：前出し ／ 宅配ボックス：ハイグレージュ

ブラックエボニー ブラウンエボニー ナチュラルパイン アクティオーク トラバーチン ラスティコッパー
※側面もエバーアート
　ボード仕様になります。

背面

カラーバリエーション
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