エバーアートボード機能門柱 De-BOX仕様 ブラウンエボニー使用イメージ



ブラウンエボニ・ ポスト:前出し 宅配ボックス:ハイグレージュ

カラーバリエーション ポスト:前出し / 宅配ボックス:ハイグレージュ

エバーアートボード 機能門柱 De-BOX仕様

価格:¥213,300/セット

※表札、インターホンは別売 ※ポストは「前出し」、「後出し」の 2種類からお選び下さい。 写真のポストは「前出し」。 ※ポストのデザインは多少変更になる 場合があります。

345

432

1393 (キャップ厚含む)

G.L

300

30

430

600

ポスト:後出し

590

8

260

70

400

24

ポスト投入口中央 1022

120

日み合わせ例 ●De-BOX門柱本体 213,300円 ●シンプルサイン2型 19,500円 合計金額 232,800円

345

432

393(キャップ厚含む)

300

30

430

600

ポスト: 前出し

65 E

590

8

260

70

400

24

23

ポスト投入口

120^l

■エバーアートボード機能門柱 De-BOX仕様

ボードカラー	タイプ	
	前出し	後出し
ブラックエボニー	GY00137312	GY00137374
ブラウンエボニー	GY00137329	GY00137381
ナチュラルパイン	GY00137336	GY00137398
アクティオーク	GY00137343	GY00137404
トラバーチン	GY00137367	GY00137428
ラスティコッパー	GY00137350	GY00137411
	ブラックエボニー ブラウンエボニー ナチュラルパイン アクティオーク トラバーチン	ボラックエボニー GY00137312 ブラウンエボニー GY00137329 ナチュラルパイン GY00137336 アクティオーク GY00137343 トラパーチン GY00137367

¥139,800/セット

LED ライトで夜も手元を見やすくしました



機能門柱横型には笠木に内臓のLED照明(100V)が標準装備 ※ライトは、接触処理が必要となります。また電気、コードの 配線などは、有資格者による電気工事が必要です。

留守でも荷物を受け取れる宅配ボックス付き

宅配ボックス De-BOX 前入れ前出し

サイズ(mm): W345×D450×H590 受け取り可能な最大サイズが(mm): W240×D380×H510 最大重量は20kgまでご利用いただけます。

※エバーアートボード機能門柱De-BOX仕様で選べる 宅配ボックスのカラーはハイグレージュのみです。

カラー	商品コード	価 格
ハイグレージュ	GY95335600	¥73,500/台





株式会社 タカショー